

**Reparatie capitala a acoperisului
blocului de locuinte din str.
Marinescu, 19/2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatie capitala a acoperisului blocului de locuinte din str. Marinescu, 19/2

Valoarea de deviz 185 888,810 lei

Intocmit in prețuri curente 23.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	58,840	27,00	1 588,680
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,778	27,00	237,006
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,750	27,00	101,250
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	731,445	27,00	19 749,015
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	536,795	27,00	14 493,465
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,250	27,00	222,750
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	457,082	27,00	12 341,214
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,000	27,00	405,000
		Total manopera				49 138,380

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,261	90,00	1 643,490
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	252,702	10,00	2 527,020
3.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	32,089	10,00	320,890
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	495,495	9,00	4 459,455
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	124,346	7,00	870,422
6.	2413217300010	Cleme	buc	61,353	1,00	61,353
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 573,454	1,00	5 573,454
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	399,727	1,00	399,727
9.	2652102100713	Var pasta	m3	0,046	1 111,00	51,106
10.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,918	0,00	0,000
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,158	0,00	0,000
12.	2666122800555	Element de inchidere	buc	30,303	10,00	303,030
13.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 899,398	20,00	37 987,960
14.	2682132601626	Carton bitumat	m2	76,492	7,00	535,444
15.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	283,020	5,00	1 415,100
16.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	22,948	10,00	229,480
17.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	128,841	60,00	7 730,460
18.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	159,089	60,00	9 545,340
19.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,649	10,00	76,490
20.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	30,677	60,00	1 840,620
21.	2874115837745	Suruburi	buc	1 515,130	1,00	1 515,130

22.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	45,828	10,00	458,280
23.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	30,303	30,00	909,090
24.	2875274000502	Cot burlan	buc	61,353	20,00	1 227,060
25.	2875274000503	Cot de capat	buc	30,677	20,00	613,540
26.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	30,677	20,00	613,540
27.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	30,303	20,00	606,060
28.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	212,118	10,00	2 121,180
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,402	1,00	4,402
Total materiale de construcții						83 639,123

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	157,300	5,00	786,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,116	10,00	181,160
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	47,190	5,00	235,950
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,142	5,00	270,710
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	31,460	10,00	314,600
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,053	60,00	3,180
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	43,258	10,00	432,580
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,870	300,00	1 161,000
Total utilaje de construcții						3 385,680

Total	lei	136 163,183
Transport materiale	2,00 %	1 672,782
Fond social si mendical	22,50 %	11 056,136
Total	100,00 +	148 892,101
Cheltuieli de regie	2,00 %	2 977,842
Total	100,00 +	151 869,943
Beneficiul	2,00 %	3 037,399
Total	100,00 +	154 907,342
TVA	20,00 %	30 981,468

Total deviz:

185 888,8

10

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala a acoperisului blocului de locuinte din str. Marinescu, 19/2 **Investitor Directia Generala Locativ-Comunala si Amenajare**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			18,390 18,090
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	27,00	12,690
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,00	5,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,300
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatiei executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2			23,948 14,310
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	27,00	11,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	27,00	2,430
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	1,00	7,086
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	90,00	1,947
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	1,00	0,005
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	10,00	0,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,200
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei hifrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			7,198 1,890
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	27,00	1,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	27,00	0,810
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	7,00	1,107
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	10,00	3,213
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	10,00	0,408
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	10,00	0,550
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,030
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli TKP superior si inferior)	m2			73,630 18,360
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	27,00	12,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	27,00	6,210
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	20,00	48,300
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,00	5,670
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,00	0,300
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m			48,408 29,700
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	27,00	14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	27,00	10,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,050
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,8500	5,00	9,620
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	10,00	1,560
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	7,00	3,640
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	10,00	0,520
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,2000	1,00	2,288

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	90,00	0,655
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	1 111,00	0,347
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,00	0,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,075
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			112,545 ----- 9,450
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	27,00	9,450
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	60,00	64,260
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	20,00	10,200
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	20,00	5,100
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	1,00	0,510
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	60,00	15,300
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	20,00	5,100
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	10,00	2,550
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,075
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			111,200 ----- 8,100
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	27,00	8,100
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	60,00	64,890
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	10,00	14,420
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	10,00	2,060
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	10,00	1,030
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	20,00	4,120
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	30,00	6,180
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,00	10,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			58,425 ----- 45,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	27,00	35,910
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	27,00	9,990
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,00	9,570
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	90,00	2,427
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	1,00	0,007
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	60,00	0,482
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,039
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			33,750 ----- 33,750
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	27,00	6,750
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	27,00	27,000
10	TRIIAA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			14,850 ----- 14,850
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	27,00	14,850
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			77,400 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,400

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatie capitala a acoperisului
blocului de locuinte din str.
Marinescu, 19/2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatie capitala a acoperisului blocului de locuinte din str. Marinescu, 19/2

Valoarea de deviz 185 888,810 lei

Intocmit in prețuri curente 23.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis Flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	786,500	18,390 18,090	14 463,735 14 227,785
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	369,655	27,00	9 980,685
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	157,300	27,00	4 247,100
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	47,190	5,00	235,950
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	786,500	23,948 14,310	18 835,299 11 254,815
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	346,060	27,00	9 343,620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,785	27,00	1 911,195
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 573,454	1,00	5 573,454
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,012	90,00	1 531,080
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,050	1,00	4,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	31,460	10,00	314,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,730	10,00	157,300
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	786,500	7,198 1,890	5 660,997 1 486,485

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	31,460	27,00	849,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,595	27,00	637,065
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	124,346	7,00	870,422
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	252,702	10,00	2 527,020
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	32,089	10,00	320,890
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	43,258	10,00	432,580
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,360	10,00	23,600
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli TKP superior si inferior)	m2	786,500	73,630 18,360	57 910,005 14 440,140
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	353,925	27,00	9 555,975
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	180,895	27,00	4 884,165
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 899,398	20,00	37 987,960
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	495,495	9,00	4 459,455
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	157,300	5,00	786,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,190	5,00	235,950
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm	m	147,100	48,408 29,700	7 120,781 4 368,870
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	80,905	27,00	2 184,435
	7122050013400	Zidar	h-om	58,840	27,00	1 588,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,065	27,00	595,755
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,918	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	283,020	5,00	1 415,100
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	22,948	10,00	229,480
	2682132601626	Carton bitumat	m2	76,492	7,00	535,444
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,649	10,00	76,490
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	336,565	1,00	336,565
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,071	90,00	96,390
	2652102100713	Var pasta	m3	0,046	1 111,00	51,106
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,306	1,00	0,306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,206	5,00	11,030
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	120,300	112,545 9,450	13 539,198 1 136,835
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	42,105	27,00	1 136,835
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	128,841	60,00	7 730,460
	2875274000502	Cot burlan	buc	61,353	20,00	1 227,060
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	30,677	20,00	613,540
	2413217300010	Cleme	buc	61,353	1,00	61,353
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	30,677	60,00	1 840,620
	2875274000503	Cot de capat	buc	30,677	20,00	613,540
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	30,677	10,00	306,770

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,804	5,00	9,020
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	147,100	111,200 8,100	16 357,560 1 191,510
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	44,130	27,00	1 191,510
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	159,089	60,00	9 545,340
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	212,118	10,00	2 121,180
	2666122800555	Element de inchidere	buc	30,303	10,00	303,030
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	15,151	10,00	151,510
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	30,303	20,00	606,060
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	30,303	30,00	909,090
	2874115837745	Suruburi	buc	1 515,130	1,00	1 515,130
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,942	5,00	14,710
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	6,600	58,425 45,900	385,608 302,940
	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,778	27,00	237,006
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,442	27,00	65,934
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,158	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,162	1,00	63,162
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,178	90,00	16,020
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,046	1,00	0,046
	2952270003817 1	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,053	60,00	3,180
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,026	10,00	0,260
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	15,000	33,750 33,750	506,250 506,250
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	3,750	27,00	101,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,000	27,00	405,000
10	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,000	14,850 14,850	222,750 222,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,250	27,00	222,750
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	15,000	77,400 0,000	1 161,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,870	300,00	1 161,000
		Total Acoperis Flexibil Inklusiv salariu				136 163,183 49 138,380

	Total	lei	136 163,183
	Transport materiale	2,00 %	1 672,782
	Fond social si mendical	22,50 %	11 056,136

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			148 892,101
		Cheltuieli de regie	2,00 %			2 977,842
		Total	100,00 +			151 869,943
		Beneficiul	2,00 %			3 037,399
		Total	100,00 +			154 907,342
		TVA	20,00 %			30 981,468
		Total deviz:				185 888,810
		Inclisiv salariu				49 138,380

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre Directia Generala Locativ-Comunala si Amenajare

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii, Carabadjac V., reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons GruP" ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Reparatie capitala a acoperisului blocului de locuinte din str. Marinescu, 19/2, pentru suma fara TVA de 145 907.34 lei.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în __1__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 30 zile, respectiv pina la data de _24.07.2019_, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de _24.06.2019_, eu, Carabadjac V., in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons GruP".

Ofertant, SRL "Maistcons GruP"

_____Carabadjac V.

(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de _____
în cuantum de % (din prețul total ofertat) constituie _____ mii
lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 24 luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 7 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistcons GruP"

_____ Carabadjac V.

(semnătura autorizată)

L.S.